
MILZ3LZEVVX

U S N E S E N Í  č. 2/2025
z veřejného zasedání Zastupitelstva města Miletín

konaného dne 11.06.2025

Zastupitelstvo města Miletín po projednání:

1) Schvaluje členy návrhové komise Martina Hlaváčka a Tomáše Kožíška.
2) Schvaluje ověřovateli zápisu Vladimíra Marka a Zdeňka Pauluse.
3) Schvaluje vyřazení bodu "Kolumbárium Miletín - nájem, provozní řád" z programu a 

jeho projednání na příštím zasedání zastupitelstva 
4) Schvaluje zařazení bodu "Pronájem bytu 4+1 v domě s pečovatelskou službou"
5) Schvaluje Účetní závěrku města Miletín za r. 2024.
6) Schvaluje Závěrečný účet města Miletín za r. 2024.
7) Schvaluje  Účetní  závěrku  příspěvkové  organizace  Základní  škola  K.  J.  Erbena  a 

Mateřská škola Korálka Miletín za r. 2024.
8) Schvaluje hospodářský výsledek příspěvkové organizace  Základní škola K. J. Erbena a 

Mateřská škola Korálka Miletín za r. 2024 v celkové výši 411.325,63 Kč a jeho převod 
do rezervního fondu příspěvkové organizace

9) Schvaluje výši úplaty na školní rok 2025/2026 v MŠ Korálka 300,- Kč/měsíc a v ZŠ K. 
J. Erbena 200,- Kč/měsíc za školní družinu.

10)Schvaluje  zrušení  závazku  vůči  f.  Energie  pod  kontrolou  a  jeho  započtení  s 
pohledávkou, jejíž zůstatek ve výši 113.098,- Kč bude dál veden v podrozvaze.

11)Schvaluje zrušení pohledávky z r. 2015 vůči f. 666 Ag s.r.o. Praha ve výši 21.827,- Kč 
z důvodu její nedobytnosti.

12) Schvaluje zrušení pohledávky z podrozvahy za nájmy ve výši 8.227,- Kč a 22.066,68 z 
důvodu jejich nedobytnosti.

13) Schvaluje zrušení pohledávky z podrozvahy za vystavené faktury v r. 2009 ve výši 
149,- Kč a 2.707,- Kč z důvodu jejich nedobytnosti.

14) Schvaluje  vyřazení  nevymahatelné  pohledávky  za  krádež   v  Muzeu  českého 
amatérského divadla v r. 2011 v celkové výši 80.000,- Kč.

15) Neschvaluje  žádost  o  změnu  Územního  plánu  -  změna  funkční  plochy  "Plochy 
smíšené nezastavěného území - přírodní NSp" na p. č. 406/7 k.ú. Miletín pro nesoulad 
s cíli územního plánování dle ustanovení § 38 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů.

16) Pověřuje starostu jednáním s Pozemkovým fondem ohledně možné změny Územního 
Územního plánu č. 1, změnu funkčních ploch na p. p. 542, 1337, 545, 546/1 a 516 k.ú. 



Miletín a jeho možné následné schválení na příštím veřejném zasedání zastupitelstva s 
tím, že podněty občanů ke změně Územního plánu byly již projednány a odsouhlaseny 
minulými usneseními zastupitelstva.

17) Schvaluje podporu a součinnost při pořádání Orientačního běhu konaného ve dnech 
30. a 31.05.2026 v Miletíně.

18) Schvaluje zábor místa pro venkovní posezení na základě žádosti f. Cukrárna Laušman
19) Schvaluje provedení výběru dodavatele služby, vypracování projektové dokumentace 

pro  změnu  č.  1  ÚP Miletín  podle  Výzvy  k podání  nabídky  ze  dne  30.04.2025  a 
pověřuje starostu k projednání okolností realizace zakázky s vybraným dodavatelem. 
Smlouva o dílo bude projednána na příštím veřejném zasedání zastupitelstva Města 
Miletín.  

20) Schvaluje  delegovaným zástupcem na  konání  valné  hromady  VOS Jičín,  a.s.  dne 
12.06.2025 starostu, Miroslava Noska.

21) Schvaluje podání žádosti o zřízení přechodu pro chodce v Miletíně, ul. Havlíčkova.
22) Schvaluje podání žádosti o zřízení přechodu pro chodce v Miletíně, ul. 10. května.
23) Schvaluje podání žádosti o řešení problému průjezdnosti v ul. Barákova.
24) Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na p. p. č. 406/7 k.ú. Miletín s f. ČEZ 

Distribuce  a.s.,  zastoupenou  f.  ELEKTROTERM  spol.  s  r.o.  z  důvodu  umístění 
distribuční soustavy na pozemku.

25) Schvaluje záměr zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 1349/4, 1349/8 a 1349/7 
k.ú. Miletín z důvodu plánované přípojky elektrického vedení k nemovitosti ev. č . 408 
a ev. č. 410

26)Neschvaluje finanční dar na podporu činnosti oddílu OCR Sokola Dvůr Králové nad   
     Labem.
27) Neschvaluje podporu provozu služby Senior Taxi v Miletíně.
28) Schvaluje  finanční  dar  Oblastní  charitě  Dvůr  Králové  na  činnost  pro  r.  2025  pro 

Občanskou poradnu v Hořicích ve výši 5.000,- Kč.
29) Schvaluje finanční dar Lince bezpečí, z. s. ve výši 1.000,- Kč na provoz dětské krizové 

linky
30) Schvaluje  finanční  dar  na  podporu  2.  ročníku  Policejního  pochodu  konaného 

28.06.2025 v Lázních Bělohrad ve výši 2.000,- Kč.
31) Schvaluje  finanční  dar  a  materiální  podporu 4.  ročníku Michalova běhu konaného 

23.08.2025 v Miletíně ve výši 5.000,- Kč.
32) Pověřuje  starostu  jednáním  ohledně  zajištění  a  podoby  skladových  prostor  pro 

Jednotku  požární  ochrany  Miletín  a  ochranu  obyvatel,  spolu  s  podáním  žádosti  o 
dotaci.

33) Schvaluje  možnou změnu systému odpadového hospodářství  -  svozu  komunálního 
odpadu s následným schválením při příštím veřejném konání městského zastupitelstva 
a pověřuje starostu jednáním se zástupci f. Marius Pedersen.

34) Bere na vědomí Rozpočtová opatření č. 1,2,3,4,5/2025.
35)Schvaluje prozatímně do doby nástupu ředitele ZŠ ponechat  byt  4+1 v domu s 

pečovatelskou službou na adrese Miletín, Komenského č.p. 244 bez nájemce.



           …………………………………                    ……………………………….. 
              Mgr. Stanislava Hlaváčková                              Bc. Miroslav Nosek
                        místostarostka                                                 starosta
           


